
Резултати од испитите кај проф. д-р Симона Мартиноска одржани на 08.04.2014 година

Менаџмент на производство на храна

13841 Здравески Тони 6 (шест)

13913 Ѓорѓиевиќ Милош 8 (осум)

Политика на развој на туризмот

13580 Героски Дејан 6 (шест)

Ресторански Менаџмент

13818 Митевски Томислав 7 (седум)

14941 Калевски Даниел 6 (шест)

Охрид предметен професор:

22.04.2014 Симона Мартиноска


